estratégica com ênfase em interface institucional externa e conformidade técnica, voltados ao 
apoio da execução do projeto Sisfogo, no âmbito do TED IBAMA–UFLA. 

O valor proposto é de R$ 310,00 (trezentos e dez reais) por hora, limitado ao quantitativo 
máximo de 1.920 horas, totalizando o valor global estimado de R$ 595.200,00 (quinhentos e 
noventa e cinco mil e duzentos reais), estando os valores em conformidade com as condições 
estabelecidas no edital. 

A proposta apresenta clareza quanto ao escopo dos serviços, forma de execução, validade 
da proposta e condições de pagamento, não sendo identificadas inconsistências formais ou